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فرهنگی

سینمای جهان

ساندویچ رایگان دستمزد 
بازی در »ارباب حلقه ها«

در حالی که »ارباب حلقه ها« 
یکی از پرفروش ترین مجموعه  
فیلم های تاریخ سینماست و 
۲.۹ میلیارد دلار در سراسر جهان 
فروش کرده است، اما کیت 
بلانشت می گوید، لزوماً به این 
معنا نیست که بازیگران برای 
حضور در سه گانه پیتر جکسون 
دستمزد خوبی دریافت کرده 
باشند. او به تازگی اعلام کرده برای 
فیلم »ارباب حلقه ها« هیچ کس 
چندان پولی دریافت نکرد و 
دستمزد او ساندویچ های رایگان 
سر صحنه فیلمبرداری بود./مهر

 
 

 نامحبوب  ترین
سوژه گفت وگو

مجری تلویزیون، سارا فرگوسن، 
بن افلک را یکی از بدترین 
سوژه های مصاحبه توصیف کرد؛ 
او با بن افلک برای اکران فیلم 
»ایر« مصاحبه ای انجام داده بود. 
نکته قابل توجه در مصاحبه 
آنجاست که بن افلک خیلی 
جدی است و ابداً لبخند نمی زند. 
پاسخ های یک چهارم   تنها 
بن افلک به سؤالات فرگوسن 
پخش شد و در بیشتر زمان 
مصاحبه بن افلک مشخص بود 
از نگاه به دوربین پرهیز می کند. 
فرگوسن گفت که او بی ادب بود، 
علاقه نشان نمی داد و جواب های 
درستی هم نداد و در فهرست 
ی  ه ها ژ سو ین  ب تر محبو نا
گفت وگو در رده های بالای جدول 
قرار گرفته است./دنیای تصویر

 
 

یک جایزه دستاورد برای 
کیت وینسلت

کیت وینسلت قرار است در 
جشنواره فیلم زوریخ که از ۳ 
تا ۱۳ اکتبر )۱۲ تا ۲۲ مهرماه( در 
کشور سوئیس برگزار می شود 
مورد تقدیر قرار گیرد و جایزه 
نماد طلایی جشنواره را پیش 
از نمایش جدیدترین فیلمش 
با عنوان »لی« دریافت کند. 
وینسلت در فیلم »لی« در نقش 
عکاس جنگ لی میلر ایفای 
نقش می کند و همچنین به 
عنوان یکی از تهیه کنندگان این 
فیلم حضور داشته است./ایسنا

 
 

بازگشت »میان ستاره ای« 
به سینما

فیلم »میان ستاره ای« کریستوفر 
نولان به مناسبت دهمین سالگرد 
ساخت با کمی تأخیر دوباره به 
سینما ها بازمی گردد. این فیلم 
محصول کمپانی پارامونت پیکچرز 
قرار بود در ۲۷ سپتامبر بار دیگر 
اکران شود، اما تقریباً با دو ماه 
تأخیر و از ۶ دسامبر به نمایش 
در خواهد آمد. این فیلم در ۵ 
نوامبر ۲۰۱۴ به نمایش درآمد و 
فروش چشمگیر ۷۳۱ میلیون 
دلار در گیشه جهانی داشت. متیو 
مک کانهی، آن هاتاوی، جسیکا 
چستین و مت دیمون در این 
فیلم بازی می کنند و در آینده ای 
ضدآرمانشهری اتفاق می افتد که 
در آن گروهی از فضانوردان باید 
به دوردست های فضا سفر کنند 
تا سیاره ای جدید برای استعمار 

بشر پیدا کنند./ایسنا

فرهنگ

 مه لقا باقری در
»رؤیای نیمه شب«

تصویربرداری سریال »رؤیای 
نیمه شب« به کارگردانی حسن 
آخوندپور و تهیه کنندگی سعید 
سعدی با معرفی مه لقا باقری 
در نقش صائمه در شهرک 
سینمایی دفاع مقدس به 

نیمه رسید.
نیمه شب«  »رؤیای  سریال 
ی  هنر ن  ما ز سا ل  محصو
رسانه ای اوج اقتباسی آزاد از 
رمان مطرح »رؤیای نیمه شب« 
نوشته مظفر سالاری است. 
پیش از این بهاره افشاری و 
به عنوان  حسن معجونی 
بازیگران این سریال معرفی 
شده بودند و سایر بازیگران 
این مجموعه نیز به زودی 
. شد هند  ا خو فی   معر

/روابط عمومی

ساخت انیمیشن درباره 
نقاش شهید فلسطینی

انیمیشن »من هبه زقوت 
به کارگردانی زیبا  هستم« 
ارژنگ تولید مرکز گسترش 
سینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی درباره یک هنرمند 

تولید می شود. فلسطینی 
س  سا ا بر نیمیشن  ا ین  ا
ی  نو با یک  ی  شی ها نقا
فلسطینی ساخته می شود. 
هبه زقوت نقاش و آرتیست 
فلسطینی تبار بود و در غزه 

زندگی می کرد.
در  پسرش  دو  همراه  به  او 
اسرائیل  گسترده  حملات 
به غزه در پاییز سال پیش 
)۱۳ اکتبر ۲۰۲۳( شهید شد و 
تمام تابلوهای این هنرمند در 
این حادثه سوختند و نابود 

شدند./ایسنا

پخش »تانک خورها« در 
هفته دفاع مقدس

به    » نک خورها تا « ل  یا سر
کارگردانی پرویز شیخ طادی و 
تهیه کنندگی ایرج محمدی 
قرار است در ایام سالگرد آغاز 
دفاع  مقدس در ۳۲ قسمت 

شود. پخش 
ش  و سر  ، ی مجید ش  ر آ
خرازی،  بهراد  جمشیدی، 
علیرضا استادی، احمد نجفی 
و ثریا قاسمی از جمله بازیگران 
این مجموعه هستند./باشگاه 

خبرنگاران

اکران فیلمی با بازی علی 
نصیریان در اواخر تابستان

فرشاد گل سفیدی کارگردان 
فیلم »هفت بهارنارنج« اعلام 
کرد، این فیلم به احتمال زیاد 
در اواخر شهریور ماه اکران 

می شود.
فیلم »هفت بهارنارنج« عشقی 
پرشور میان طلعت و شمس 
را به تصویر می کشد و البته در 
این میان مشکلاتی نیز وجود 
دارد، از جمله ابتلای آقا شمس 

فراموشی. به 
علی نصیریان، لادن مستوفی، 
من  هو  ، ئیش آ د  ها فر
ا  ر سا و  للهی  ا جی عبد حا
رسول زاده از جمله بازیگران 

مهر / . هستند فیلم  ین  ا

درگذشت فتح الله طاهری»محکوم« شدن پژمان جمشیدی»ترور« مهدی پاکدل روی صحنه

همزمان با آغاز پیش فروش بلیت های نمایش 
»ترور« به کارگردانی ابراهیم امینی و تهیه کنندگی 
علی محمد حسام فر، ترکیب بازیگران این 
نمایش نهایی شد. الهام نامی و مهدی پاکدل که 
پیش از این در مجموعه »جیران« همبازی شده 
بودند، دومین همکاری خود را در این نمایش 

تجربه می کنند.
گروه ۶ نفره بازیگران نمایش »ترور« با حضور 
وحید رهبانی، مینو شریفی، علی باقری و 
علی محمد حسام فر کامل شده بود. این نمایش 
که اثری در ژانر درام دادگاهی است از ۲۸ مرداد ماه 
در سالن ناظرزاده تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه 

می رود./ مهر

فتح الله طاهری، پیشکسوت سینما، تئاتر و 
تلویزیون که از چندی پیش به دلیل بیماری 
گوارشی در بیمارستان بستری بود روز جمعه 
درگذشت. طاهری در آثاری چون سد معبر، 
محمد رسول الله)ص(، پرویز و یک اسم و 
مجموعه های نمایشی نوبت لیلی، سیاوش، 
شرایط خاص، دردسرهای عظیم و قهر و 
آشتی به ایفای نقش پرداخت و همچنین 
سابقه ۶۰ سال اجرای تعزیه را در کارنامه 
هنری خود داشت. او همچنین سابقه اجرای 
نمایش های تئاتر مختلفی را در کنار استاد 
داوود فتحعلی بیگی در کارنامه نمایشی خود 

دارد./ایرنا

سریال »محکوم« به کارگردانى سیامک مردانه 
براى فیلیمو ساخته می شود و پژمان جمشیدى 
نقش اصلى آن را بازى خواهد کرد. این پنجمین 
حضور جمشیدی در مدیوم نمایش خانگی است. 
قرار است محمدحسین مهدویان در این سریال، 
مردانه را به عنوان مشاور کارگردان همراهى 
کند. این سومین پروژه ای است که با همکاری 
محمدرضا منصوری، محمدحسین مهدویان 
و پلتفرم فیلیمو با یک کارگردان جوان جلوی 
دوربین می رود. مینی سریال های »سقوط« و 
»حیثیت گمشده« به کارگردانی سجاد پهلوان زاده 
محصول همین تیم بود که اتفاقاً با اقبال عمومی 

روبه رو شد./روزنامه اینترنتی سینما

گروه فرهنگی/ نخستین دوره جشنواره 
ملی کتاب کودک و نوجوان با برپایی 
اختتامیه و معرفی آثار برگزیده به کار خود 
پایان داد. محمد مهدی اسماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم که 
به میزبانی تالار وحدت برگزار شد، گفت: 
»نیازمند تلاش جهادی و ترویجی برای 
غنی سازی حوزه تولیدات کتاب کودک و 

نوجوان هستیم، خیلی خوشحال هستم 
قبل از اتمام مأموریت مان در وزارت فرهنگ 
توانستیم به یکی از برنامه های اعلامی در 

حوزه کتاب جامه عمل بپوشانیم.«

ناشران باسابقه ای پای کار کتاب های 
این گروه سنی ایستاده اند

وی ادامه داد: »خاستگاه اصلی این 

جشنواره و انگیزه مهمی که ما را به 
سمت تدارک چنین رویدادی سوق 
داد، فرمایشات رهبر انقلاب در بازدید 
۱۴۰۲ و  از نمایشگاه کتاب در سال 
تأکید ایشان برای ورود وزارت فرهنگ و 
مجموعه های فرهنگی کشور به موضوع 

کتاب کودک و نوجوان بود.«
او با اشاره به آمار فروش کتاب های 
کودک و نوجوان در نمایشگاه کتاب و 
افزایش گرایش مخاطبان به این مقاطع 
سنی گفت: »به دلایل متعدد میل 
به تولید در ادبیات بومی آنچنان که 
باید وجود نداشت و مهم ترین بخش 
تأمین کننده نیاز در این حوزه مربوط 
به ترجمه است چه به لحاظ متن، 
گرافیک و نقاشی که برهمین اساس به 
کاری مهم، جهادی و ترویجی و آموزشی 
برای غنی سازی حوزه مربوط به تولیدات 

کتاب کودک و نوجوان نیاز داریم.«
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان 
اینکه هرچقدر در این عرصه هزینه 
کنیم سرمایه گذاری طولانی مدت است 
و دهه ها از آن بهره مند خواهیم شد، 
افزود: »خیلی تأکید داشتم آثار مهمی 
را با نویسندگان خوب  به صورت بورس 
انجام دهیم، یعنی نویسنده ای شاخص 
در خانه کتاب و وزارت فرهنگ حاضر 
شود، سفارش کار دهد، کار را پیش 
خرید کند و نویسنده ای ماهر وقتش را 
با آرامش به تولید اثری فاخر اختصاص 
دهد، بنابراین با توجهی ویژه باید تولید 
ادبیات فاخر در حوزه کودک و نوجوان را 

به سرعت سامان دهیم.«

جایگاه بخش کودک و نوجوان در 
کتابخانه های تازه تأسیس

محمدمهدی اسماعیلی ادامه داد: »امروز 
کمتر کتابخانه ای افتتاح می شود مگر 
اینکه بخش فاخری برای کودک و 
نوجوان داشته باشد. این بستر در اختیار 
ما قرار دارد که باید تولید را در این زمینه 
فعال کنیم. همچنین ناشران با سابقه 
در حوزه کودک و نوجوان در این جلسه 
حضور دارند و برخلاف همه مشکلات 
پای فرهنگ و ادب کشور ایستاده اند. 
امیدوارم این خشت اول به ایجاد بنای 
رفیعی در حوزه فعالیت های فرهنگی 

کشور منجر شود.«
علی رمضانی، مدیرعامل خانه کتاب 
و ادبیات ایران نیز گفت: »بعد از 
جایزه ادبیات داستانی جلال و جایزه 
بین المللی شعر فجر، این سومین 
جایزه ای است که از جایزه کتاب سال 
جمهوری اسلامی ایران جدا می شود. 
با توجه به آثار منتشرشده و مخاطب 
این حوزه از نشر کتاب که از هر نظر رو 
به صعود بوده است، ضرورت داشت 
که برای دستیاری والدین چنین 
جشنواره هایی برگزار شود که تقویت 
تألیف حوزه نشر کودک و نوجوان نیز 
نیازمند چنین جشنواره ای است.« 
مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران 
خاطرنشان کرد: »هیأت علمی و داوران 
این جشنواره، برگزیدگان را انتخاب 

کردند و مخاطبان کتاب کودک و نوجوان 
که جمعی از کتابخوانان نوجوان آموزش 
دیده  هستند نیز جایزه بخش مخاطب 
را انتخاب می کنند. همچنین بخش 
سوم به تجلیل وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی از چهار چهره پرکار حوزه صنعت 
نشر کودک و نوجوان اختصاص دارد که 
هر کدام از آن ها، به دلیلی انتخاب 

شده اند.«

 جشنواره ای برای همه بخش های 
کتاب کودک و نوجوان

او ادامه داد: »جشنواره ملی و بین المللی 
کتاب کودک و نوجوان شامل یک بسته 
کامل ترویج و معرفی برگزیدگان، بخش 
دوره آموزشی قاصدک و بخش تحلیل 
آثار است. در کنار همه این ها، برگزاری 
نشست ها و درگیر کردن مجموعه های 
دانشگاهی نیز از اتفاقات این جشنواره 
بوده است. همچنین این جشنواره سعی 
می کند بسته کاملی از دغدغه هایی را که 
صنعت نشر درگیر آن است، در برگیرد.«

در ادامه مراسم، بیانیه هیأت داوران 
خوانده شد. در این بیانیه هیأت داوران 
با کودکان غزه  که این روزها دغدغه 
جنگ و دود و آتش، فرصت کمتری برای 
لذت بردن از مطالعه به آنها می دهد، 
همدردی کرده و اظهار کردند: »آرزویمان 
روزهای پیروزی و شادی برای آن هاست.«

گفتنی است علاقه مندان برای اطلاع از 
آثار برگزیده می توانند سری به صفحه 

خانه کتاب و ادبیات ایران بزنند.

اسماعیلی:به 
کاری 

جهادی،ترویجی 
و آموزشی برای 

غنی سازی 
تولیدات کتاب 

کودک و نوجوان 
نیاز داریم 

در اختتامیه نخستین دوره جشنواره ملی کتاب 
کودک و نوجوان عنوان شد

توجه به تولید ادبیات بومی 
ضرورتی جدی است

قسمت دوم فیلم کارتونی »درون - 
بیرون« )Inside Out( که به تازگی 
ارائه شده و به سرعت به گیشه ای 
بالای یک میلیارد دلار دست یافت و 
پرفروش ترین فیلم امسال سینمای 
دنیا شد، جدیدترین تأکید بر این 
که  می شود  محسوب  قعیت  ا و
انیمیشن های باکیفیت به سبب نظر 
مثبت عظیم هنردوستان از هر رده 
سنی )بویژه کودکان و نوجوانان( از 
موفق ترین فیلم های جهان به شمار 
می آیند و این فرایند که پس از مدتی 
فترت از اواخر دهه ۱۹۸۰ با ارائه فیلم 
کارتونی »پری دریایی کوچک« از نو 
آغاز شد، با وجود سپری شدن چهار 
دهه همچنان پول می سازد و برای 
استودیوهای کارتون ساز اعتبار تازه ای 

را به ارمغان می آورد.
»درون- بیرون ۲« ادامه ای بر قسمت 
اول این انیمیشن جریان ساز به 
حساب می آید که در سال ۲۰۱۵ 
اکران شد و فروشی هنگفت داشت. 
این فیلم همچون قسمت اول این 
فرانچیز محصول مشترک کمپانی های 
والت دیسنی و پیکسار است که 
سلاطین این ژانر به حساب می آیند. 
این در حالی است که پیکسار سه 
دهه پیش از درون کمپانی بسیار 
پرسابقه تر دیسنی سر برآورد و مدت ها 
زیرمجموعه آن و همیشه متعلق به 
دیسنی بود اما مهارت مهندسان و 
برنامه ریزان و کارکنان این استودیو در 
ساخت و ارائه مدرن ترین کارتون ها به 
گونه ای است که بسیاری از محصولاتی 
که به عنوان کار مشترک این دو کمپانی 
ساخته و روانه بازار شده، دستپخت 
هنرمندان پیکسار بوده و دیسنی فقط 
نقشی نظارتی داشته و روند کارهای 
تولید این آثار را مدیریت می کرده 
است. قسمت دوم »Inside Out« هم 
جدیدترین مصداق این فرایند است.

 
از کارگردان مرتبه اولی تا 

صداپیشه های ماهر
»درون بیرون ۲« را کلسی مان کارگردانی 
کرده و این اولین تجربه ساخت یک 

تعارضات درونی یک نوجوان 13 ساله

با اینکه 
اتفاقات بیشتر 

در وجود 
یک نوجوان 

شکل می گیرد 
و پیرامون 

احساسات 
درونی اوست، 

اما این یک 
کندوکاو درونی 

جالب است 
و بینندگان 

با هر سنی از 
دیدن آن لذت 

خواهند برد

قسمت دوم فیلم کارتونی »درون - بیرون« 
پرفروش ترین فیلم امسال سینمای جهان شده است

فیلم بلند سینمایی توسط این هنرمند 
امریکایی به شمار می آید. سناریوی 
فیلم را مگ لوفاو و دیو هولشتاین 
نوشته اند و کلسی مان هم در تدوین 
داستان دستی داشته است. همچون 
هر انیمیشن دیگری سهم و نقش 
صداپیشه ها هم در توفیق این فیلم 
در حدی بالا بوده و این در حالی 
است که به تصمیم سازندگان این 
فیلم ایمی پولر و همچنین فیلیس 
اسمیت، لوئیس بلک، دایان لین 
و کایل مک لاکلان همچون قسمت 
نخست به جای برخی کاراکترهای اصلی 
صحبت کرده اند و چند چهره تازه وارد 
هم به جمع صداپیشه ها پیوسته اند 
که می توان از مایا  هاوکی، تونی هیل، 

لیزا لاپیرا و گریس لو را نام برد.
 

پول سازی انبوه
این انیمیشن ابتکاری و اندیشمندانه 

چنان پرطرفدار بوده که در همان دو 
هفته نخست پخش اش از فروشی 
۳۶۰ میلیون دلاری هم در امریکا و کانادا 
فراتر رفت و با سرعتی چشمگیر پس 
از ۳ هفته اکرانش در سطح جهان از 
مرز یک میلیارد دلار هم عبور کرد. 
گمان کارشناسان این است که این 
فیلم تا قبل از به پایان رسیدن اکران 
عمومی اش در سطح دنیا به مرز ۱/۵ 
میلیارد دلار هم برسد و سپس با افزوده 
شدن تدریجی آمار فروش فیلم در 
حوزه نمایش خانگی و درآمدش در 
شبکه کابلی از رقم ۱/۷ میلیارد دلار هم 
تا پایان سال ۲۰۲۴ عبور کند و شاید 
هم تبدیل به پرفروش ترین انیمیشن 

تمامی تاریخ سینما شود.
 

شاد و پرشور یا خشمگین و عصیان زده؟
نسخه تازه »Inside Out« همانند 
قسمت اول بر کاراکتر اصلی که یک 

دختر نوجوان ۱۳ ساله به نام رایلی 
است، تمرکز می کند و یک بار دیگر 
نشانگر عناصر و رویکردهای مختلف 
در وجود اوست که هم شادی را دربر 
دارد و هم المان های ترس، خشم و 
پریشانی را و به این ترتیب سازندگان 
این فیلم نیز به ترسیم کاراکتر نوجوانی 
پرداخته اند که هر لحظه با یکی از 
رویکردهای درونی اش کلنجار می رود و 
ثبات چندانی در احوالات و کارهای او 
نیست. رایلی در نسخه جدید صاحب 
خصیصه دیگری هم شده که آن، 
برداشت شخصی او از چیزی است 
که ماهیت وجودی او را شکل داده 
و از مجموعه ای از خاطرات، باورها و 
دیدگاه هایش شکل گرفته است. هر 
یک از عناصر تشکیل دهنده وجود 
رایلی با سایر عناصر در ستیزند تا 
وجود وی را به تنهایی تسخیر کنند 
و او را به نمایشگاهی از ویژگی های 

خود تبدیل کنند. سرآمد این عناصر 
رویکرد »شادی« است که با اختراع 
و به کارگیری مکانیسمی که سایر 
حس های موجود در بافت درونی 
رایلی را به حاشیه می راند و از کارایی 
ساقط می کند، می کوشد وی را به 
موجودی همیشه شاد و خوشبین 
تبدیل کند. المان »شادی« می خواهد 
از این طریق از رایلی نوجوانی بسازد که 
فقط شیرینی های این دنیا را می بیند و 
نه بدبینی ها و تلخی هایی که می تواند 
او را به چهره ای همواره ناراضی و عصبانی 
بدل سازد و رنگ چهره او را به سان 
لبو سرخ کند. این در حالی است که 
عناصر منفی تازه شکل گرفته ای هم 
به رایلی هجوم می برند و »دغدغه« 
و »حسادت« از آن قبیل اند. در این 
میان حضور رایلی در یک کمپ 
ورزش  هاکی روی یخ و مسابقاتی که 
در سطح مدارس در این ورزش برگزار 

سینمای جهان

 وصال روحانی

روزنامه نگار

می شود، محل مناسبی برای تعیین 
نتیجه تعارضات درونی این کاراکتر 
و ستیزه های ذهنی اوست و در این 
عرصه است که مشخص می شود وی 
قصد پرشور و شاد ماندن را دارد یا 
می خواهد با سر به درون اندوه ها و 

خشم و عصبان درغلتد.
 

محملی برای نشان دادن 
سردرگمی نوجوانان

فرجام مکاشفات درونی رایلی هرچه 
باشد، خیل استقبال جهانیان از 
نسخه تازه »درون- بیرون« و نظر مثبت 
کارشناسان این حرفه و اکثر منتقدان 
سینمایی سبب شده هم نگاهی از 
سر تحسین به این فیلم انداخته شود 
و هم سران دیسنی و پیکسار به این 
باور برسند که اگرچه کارتون هایی که 
طبق سنن این ژانر سرشار از تحرک 
و برونگرایی هستند، هواداران ویژه 
خود را دارند اما اگر شهامت خلق و 
به تصویر کشیدن انیمیشنی وجود 
داشته باشد که راهی متفاوت را طی 
کند و پیرامون احساسات درونی یک 
فرد و تردیدهای او باشد و به درونگرایی 
بپردازد، اینجا هم امکان کسب توفیق 
هنری و رسیدن به سود عظیم 
اقتصادی وجود دارد. روتن توماتوز، 
ارشدترین سایت ارزشگذاری روی 
فیلم های سینمایی جهان با رجوع 
به آرای ۲۷۰ منتقد از حداکثر نمره ۱۰۰، 
امتیاز ۹۰ را به این کارتون اندیشمندانه 
داده و متاکری تیک، دیگر سایت مطرح 
سینمایی پس از گفت وگو با ۷۰ منتقد 
برجسته از حداکثر امتیاز ۱۰۰ نمره، ۷۶ را 
به این فیلم ارزانی داشته است. مویرا 
مک دانلد، منتقد سینمایی روزنامه 
سیاتل تایمز هم نوشته است: »کار 
صداپیشه های این فیلم عالی است و 
با اینکه اتفاقات بیشتر در وجود یک 
نوجوان شکل می گیرد و پیرامون 
احساسات درونی اوست، اما این 
یک کندوکاو درونی جالب است و 
بینندگان با هر سنی از دیدن آن 
لذت خواهند برد. اوون گلیبرمن از 
نشریه معتبر و قدیمی واریه تی هم با 
ستودن هنر صداپیشه گی مایا  هاوکی 
متذکر شده که این فیلم صرفنظر از 
کارتون بودن یا نبودنش از بهترین 
آثار سینمایی سالیان اخیر پیرامون 
موضوع تعارضات درونی نوجوانان و 
افرادی است که در چنین سنینی به 
نوعی سردرگمی رسیده اند و نمی دانند 

چطور با خودشان کنار بیایند.


